MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

EDITAL Nº 144/2017, DE 26 DE DEZEMBRO DE 2017

Referente ao Edital nº 132/2017, de 07 de dezembro de 2017

RESULTADO FINAL

A Diretora Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Farroupi-
lha - Campus Santo Augusto, no uso de suas atribuições legais, conferidas pela 1.859, de
02/12/2016, publicada no DOU de 05/12/2016, juntamente com a Comissão Organizadora
do Processo de Seleção Simplificado designada pela Portaria nº 319/2017, para proceder
ao Processo de Seleção Simplificado de Professor Substituto para atuar no Ensino Bási-
co, Técnico e Tecnológico, áreas de Informática e Português/Espanhol, no uso das atri-

buições legais que lhe são conferidas pela legislação vigente, torna público o

RESULTADO FINAL, nos termos do Edital nº 132/2017:

ÁREA: INFORMÁTICA

Classificação Nome do Candidato

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática
Prova de
Títulos

1º Andressa Falcade 75,83 64,60 140,43

2º
Paola Cavalheiro Ponciano Bra-
ga

71 60,60 131,60

3º Anderson José Lauer 71,33 23 94,33

Reprovado Edson Roberto Duarte Weren 44,66 - 44,66

Reprovado Jéssica Stormowski 40,66 - 40,66

Ausente/Reprovado Alex Bertei - - -

Ausente/Reprovado Fabio Gorodscy - - -

Ausente/Reprovado
Márcio Rodrigues de Vasconcel-
los

- - -

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL FARROUPILHA

CAMPUS SANTO AUGUSTO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA FARROUPILHA - CAMPUS SANTO AUGUSTO
Rua Fábio João Andolhe, 1100 - Bairro Floresta - CEP 98590-000 - Santo Augusto - RS

 Telefone: (55) 3781-3555.  E-mail: gabinete.sa@iffarroupilha.edu.br

Ausente/Reprovado Raquel Machado Leite - - -

Ausente/Reprovado Thomaz Farezin Sides - - -

Ausente/Reprovado Tiago José Ivo Back - - -

ÁREA: PORTUGUÊS/ESPANHOL

Classificação Nome do Candidato

Avaliações

Nota
Final Prova

Didática
Prova de
Títulos

1º
Rita de Cássia Dias Verdi Fu-
magalli

80  62 142

Reprovado Aline Rosa La Roque 41 - 41

Reprovado André Rodrigues do Amaral 39,33 - 39,33

Ausente/Reprovado Adriana Lunkes de Souza - - -

Ausente/Reprovado Rosimeri Fabiana Mengarda - - -

Santo Augusto/RS, 26 de dezembro de 2017.